DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONFLITOS IDENTITÁRIOS E
TERRITORIALIDADES TRANSITÓRIAS ENTRE BRITÂNICOS E AFRICANOS NOS
ROMANCES DE CHINUA ACHEBE E MEJA MWANGI de autoria de ROSILDA ALVES
BEZERRA, foi publicado nos Anais ABRALIC referente ao ISSN 2317-157X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/1789

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/1789